
VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT 
KÖZGYŰLÉSE 

 
 
 

HATÁROZAT 
 
 
Szám: 8/2021. (I.15.) MÖK határozat 
Tárgy: Döntés a TOP-3.1.1-16-VE1-2017-000006 azonosítási számú „Közlekedésbiztonsági 

átalakítás és kerékpársáv építés Magyarpolány főterén” című projekt 
projektmenedzsment tevékenységeinek ellátásáról 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének feladat- és hatáskörében eljárva a 
Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI. 3.) Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi határozatot hozza: 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke a Veszprém Megyei 
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2013. (II.20.) 
önkormányzati rendelet 31. § (1) bekezdés d) pontjában foglaltak alapján jogosult a 
Veszprém Megyei Önkormányzat és Magyarpolány Község Önkormányzata között a 
TOP-3.1.1-16-VE1-2017-000006 azonosítási számú „Közlekedésbiztonsági átalakítás 
és kerékpársáv építés Magyarpolány főterén” című projekt megvalósítása érdekében 
megkötött Konzorciumi Együttműködési Megállapodásban rögzített 
projektmenedzsment tevékenységek ellátásához szükséges valamennyi intézkedés 
megtételére. 

2. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke felkéri a Megyei Jegyzőt a 
projektmenedzsment tevékenységek döntéselőkészítő és adminisztrációs feladatainak 
koordinációjára. 
 

Határidő: folyamatos a veszélyhelyzet időtartama alatt 
Felelős:  1. pont esetében: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

2. pont esetében: Dr. Imre László, megyei jegyző  
 

 
 
 
 
 
 Polgárdy Imre s.k. 
 a megyei közgyűlés elnöke  
 
 
 
 
A határozat kihirdetésének napja: 2021. január 15. 


	HATÁROZAT

